提高工业厂房
生产效率的
照明
CONVEO
厂房连排照明系统
CN
可提高工作效率的照明系统
想实现机床设备和工业建筑环境内的高效生产效率，现有的TAUREO连排照明系统和

				    可达 + 35°C (光学棱镜-15 000 lm和光学透镜)
承重线槽
长度 特征 型号 订货号
4 500 mm 5针 CVT 4500/5 338119040-00804991
3 000 mm 5针 CVT 3000/5 338119030-00804990
1 500 mm 5针 CVT 1500/5 338119020-00804989
4 500 mm 7针 CVT 4500/7 338119080-00804995
3 000 mm 7针 CVT 3000/7 338119070-00804994
1 500 mm 7针 CVT 1500/7 338119060-00804993
4 500 mm 11针 CVT 4500/11 338119120-00804999
3 000 mm 11针 CVT 3000/11 338119110-00804998
1 500 mm 11针 CVT 1500/11 338119100-00804997
光通量 色温 技术 型号 订货号
4 500 lm 4 000 K 开关式 CVG 4500/840/W-P/EA/5 226848079-00804943
DALI CVG 4500/840/W-P/DA/7 226848019-00804937
5 000 K 开关式 CVG 4500/850/W-P/EA/5 226848089-00804944
DALI CVG 4500/850/W-P/DA/7 226848029-00804938
8 000 lm 4 000 K 开关式 CVG 8000/840/W-P/EA/5 226848099-00804945
DALI CVG 8000/840/W-P/DA/7 226848039-00804939
5 000 K 开关式 CVG 8000/850/W-P/EA/5 226848109-00804946
DALI CVG 8000/850/W-P/DA/7 226848049-00804940
15 000 lm 4 000 K 开关式 CVG 15000/840/W-P/EA/5 226848119-00804947
DALI CVG 15000/840/W-P/DA/7 226848059-00804941
5 000 K 开关式 CVG 15000/850/W-P/EA/5 226848129-00804948
DALI CVG 15000/850/W-P/DA/7 226848069-00804942
4 500 lm 4 000 K 开关式 CVG 4500/840/xN-P/EA/5 226848199-00804957
DALI CVG 4500/840/xN-P/DA/7 226848139-00804951
5 000 K 开关式 CVG 4500/850/xN-P/EA/5 226848209-00804958
DALI CVG 4500/850/xN-P/DA/7 226848149-00804952
8 000 lm 4 000 K 开关式 CVG 8000/840/xN-P/EA/5 226848219-00804959
DALI CVG 8000/840/xN-P/DA/7 226848159-00804953
5 000 K 开关式 CVG 8000/850/xN-P/EA/5 226848229-00804960
DALI CVG 8000/850/xN-P/DA/7 226848169-00804954
15 000 lm 4 000 K 开关式 CVG 15000/840/xN-P/EA/5 226848239-00804961
DALI CVG 15000/840/xN-P/DA/7 226848179-00804955
5 000 K 开关式 CVG 15000/850/xN-P/EA/5 226848249-00804962
DALI CVG 15000/850/xN-P/DA/7 226848189-00804956
配线性棱镜的光源载体
W型镜片
xN型镜片
1500
64
67
5082
64
67
5066
1500
1500
64
67
5082
64
67
5066
1500
2120
另有更多型号可供选择(如不同色温、可转换的应急照明型号、单个电池、监控模块等)
轻松达到的规格标准
光通量 色温 技术 型号 订货号
4 500 lm 4 000 K 开关式 CVG 4500/840/W-L/EA/5 226848319-00804970
DALI CVG 4500/840/W-L/DA/7 226848259-00804964
5 000 K 开关式 CVG 4500/850/W-L/EA/5 226848329-00804971
DALI CVG 4500/850/W-L/DA/7 226848269-00804965
8 000 lm 4 000 K 开关式 CVG 8000/840/W-L/EA/5 226848339-00804972
DALI CVG 8000/840/W-L/DA/7 226848279-00804966
5 000 K 开关式 CVG 8000/850/W-L/EA/5 226848349-00804973
DALI CVG 8000/850/W-L/DA/7 226848289-00804967
15 000 lm 4 000 K 开关式 CVG 15000/840/W-L/EA/5 226848359-00804974
DALI CVG 15000/840/W-L/DA/7 226848299-00804968
5 000 K 开关式 CVG 15000/850/W-L/EA/5 226848369-00804975
DALI CVG 15000/850/W-L/DA/7 226848309-00804969
光通量 色温 技术 型号 订货号
6 000 lm 2 700 – 6 500 K DALI CVG 6000/827-865/D-C/DA/7 226848499-00805631
4 500 lm 4 000 K 开关式 CVG 4500/840/xN-L/EA/5 226848439-00804982
DALI CVG 4500/840/xN-L/DA/7 226848379-00804976
5 000 K 开关式 CVG 4500/850/xN-L/EA/5 226848449-00804983
DALI CVG 4500/850/xN-L/DA/7 226848389-00804977
8 000 lm 4 000 K 开关式 CVG 8000/840/xN-L/EA/5 226848459-00804984
DALI CVG 8000/840/xN-L/DA/7 226848399-00804978
5 000 K 开关式 CVG 8000/850/xN-L/EA/5 226848469-00804985
DALI CVG 8000/850/xN-L/DA/7 226848409-00804979
15 000 lm 4 000 K 开关式 CVG 15000/840/xN-L/EA/5 226848479-00804986
DALI CVG 15000/840/xN-L/DA/7 226848419-00804980
5 000 K 开关式 CVG 15000/850/xN-L/EA/5 226848489-00804987
DALI CVG 15000/850/xN-L/DA/7 226848429-00804981
配光学棱镜的光源载体
带动态光源的光源载体（漫反射）
W型镜片
xN型镜片
尺寸 特征 型号 订货号
端盖
CVA EK 338121010-00805020
密封夹（IP54）
CVA DK 338122010-00805021
高化学抗性 CVA DK/R 338122020-00805022
防尘罩
1 500 mm CVA B/1500 338124010-00805030
3 000 mm CVA B/3000 338124020-00805031
4 500 mm CVA B/4500 338124030-00805032
含垫片的防尘罩（IP54）
1 500 mm CVA B/1500/D 338124040-00805033
3 000 mm CVA B/3000/D 338124050-00805034
4 500 mm CVA B/4500/D 338124060-00805035
垫片（IP54）
适用于防尘罩 CVA D 338125010-00805036
适用于防尘罩,
高化学抗性 CVA D/R 338125020-00805037
安全夹
适用于防尘罩 CVA B/SK 338125030-00805038
防护罩
2322
另有更多型号可供选择(如不同色温、可转换的应急照明型号、单个电池、监控模块等)
2524
特征 型号 订货号
硬线 (≤ 2.5 mm²), 含电缆出线口
5针 CVA E-S/5 338123010-00805023
7针 CVA E-S/7 338123030-00805025
11针 CVA E-S/11 338123050-00805027
软线 (≤ 2.5 mm²), 含电缆出线口
5针 CVA E-F/5 338123020-00805024
7针 CVA E-F/7 338123040-00805026
11针 CVA E-F/11 338123060-00805028
电缆出线口
高化学抗性 338211010-00805995
安装轨道内的电缆引导装置
电缆槽 , 4 500 mm  , 含紧固夹 CVA KK/4500 338127010-00805039
电缆固定器 (10 件) CVA KH 338128010-00805040
特征 型号 订货号
安装轨道内的机械+电气组件
5针, 200 mm CVA V/200/5 338120020-00805001
7针, 200 mm CVA V/200/7 338120030-00805002
11针, 200 mm CVA V/200/11 338120040-00805003
5针, 600 mm CVA V/600/5 338120050-00805004
7针, 600 mm CVA V/600/7 338120060-00805005
11针, 600 mm CVA V/600/11 338120070-00805006
安装轨道内的机械组件
内置 CVA V 338120010-00805000
外置（附加）,IP20 CVA V/A 338120080-00805007
安装辅助
用于电气连接器和供电装置 CVA MH 338129010-00805041
供电装置
连接器
特征 型号 订货号
悬吊式
配挂钩，含快速调节器 CVA AKH-S 338137020-00805056
配挂钩，含调节螺母 CVA AKH-E 338137010-00805055
配1.5m钢丝绳，含吊耳 CVA AS-O/1500 338132010-00805046
配3m钢丝绳，含吊耳 CVA AS-O/3000 338132020-00805047
配1.5m钢丝绳，含天花板固定器 CVA AS-D/1500 338132030-00805048
配3m钢丝绳，含天花板固定器 CVA AS-D/3000 338132040-00805049
吸顶式
距离天花板的高度 H = 22 mm CVA AD 338133010-00805050
距离天花板的高度 H = 10 mm CVA AD/10mm 338133020-00805051
倾斜式
链条悬挂 (最大可倾斜45 °) CVA AK-V 338137040-00805058
直接安装于墙壁/天花板
(可倾斜30 °, 45 °, 60 °)
CVA AD-V 338138010-00805059
配挂钩，带横槽 CVA AKH-V 338137030-00805057
链条及其配件
1m长环链 KK 338134010-00805052
S型挂钩 SH 338136010-00805054
挂扣 KH 338135010-00805053
紧固件
特征 型号 订货号
通用适配器模块（用于内置传感器）
用于内置传感器等附加元件, 11针 CVA UA 338196010-00805630
日光传感器（调光式）
安装高度: 2 m – 5 m , DALI广播模式 CVA PD4-M-DALI/DL/500/11 338198010-00805625
安装高度: 5 m – 16 m , DALI广播模式 CVA PD4-M-DALI-GH/DL/500/11 338198020-00805626
运动/日光传感器（开关式）
安装高度: 2 m – 5 m (圆形),
专业款
CVA PD4-M-1C(L2)/500/11 338194010-00805617
安装高度: 2 m – 5 m (圆形),
标准款
CVA PD4-S(R5-)/500/7 338194020-00805618
安装高度: 5 m – 16 m (椭圆形),
专业款
CVA PD4-M-1C-GH(L2)/500/11 338194030-00805619
安装高度: 5 m – 16 m (圆形),
标准款
CVA PD4-S-GH(R5-)/500/7 338194040-00805620
运动/日光传感器（开关式+调光式）
安装高度: 2 m – 5 m (圆形),
主设备（DALI广播模式）
CVA PD4-M-DALI/500/11 338194050-00805621
安装高度: 2 m – 5 m (圆形),
从设备
CVA PD4-S(R7)/500/11 338194060-00805622
安装高度: 5 m – 16 m (椭圆形),
主设备（DALI广播模式）
CVA PD4-M-DALI-GH/500/11 338194070-00805623
安装高度: 5 m – 16 m (椭圆形),
从设备
CVA PD4-S-GH/500/11 338194080-00805624
运动/日光传感器（外部控制）
安装高度: 2 m – 5 m (圆形),
DALI CVA PD4-BMS/500/7 338199010-00805627
安装高度: 5 m – 16 m (椭圆形),
DALI CVA PD4-BMS-GH/500/7 338199020-00805628
红外线适配器
适用智能手机，配置CVA PD4传感器 338195010-00805629